Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: STCU+XVMLRVPX+CICFLXFQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 17 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 798

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 00.004/2018-

SRP|PMSBT - Objeto: Seleção de empresa para o registro de preços
visando futuras e eventuais contratações de serviços de promoção,
planejamento, logística e execução de eventos e festividades de interesse
do Município de São Benedito/CE

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2018-PMSBT -
Objeto: Futura e eventual contratação de serviços de hospedagem.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: STCU+XVMLRVPX+CICFLXFQ

Quarta-feira
17 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 798

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018-PMSBT

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO | OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM. | FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, DECRETOS FEDERAIS NO 7.892/2013;
8.250/2014, DECRETO MUNICIPAL 026/2015; LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 00.022/2017-SRP | SIGNATÁRIOS: GIOVANNI DE CASTRO PACHECO, SECRETARIA DE FINANÇAS E
ADMINISTRAÇÃO (GERENCIADOR) e MARIA LOURDESMAR CAMPOS, representante da empresa MARIA LOURDESMAR
CAMPOS – ME – CNPJ.: 03.783.237/0001-84, vencedora dos itens: 1.1 e 1.2, totalizando o valor montante de R$ 44.250,00
(quarenta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais).| DATA DE ASSINATURA: 04 de janeiro de 2018.| VALIDADE DA ATA: 12
meses, a partir da data de sua assinatura.

São Benedito-CE, 04 de janeiro de 2018.
Publique-se.

GIOVANNI DE CASTRO PACHECO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: STCU+XVMLRVPX+CICFLXFQ

Quarta-feira
17 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 798

Atas

PREÇOS REGISTRADOS:

MARIA LOURDESMAR CAMPOS – ME / CNPJ: 03.783.237/0001-84

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS
PRODUTOS UND

SÁ
UD

E

GA
BI

NE
TE

CU
LT

UR
A

E
ES

PO
RT

E

FI
NA

NÇ
AS

 E
AD

MI
NI

ST
RA

ÇÃ
O

TU
RI

SM
O

E
ME

IO
AM

BI
EN

TE

IN
FR

AE
ST

RU
TU

RA

TR
AB

AL
HO

 E
 D

ES
.

SO
CI

AL

TOTAL VR. UNT VR. TOTAL

1.1
HOSPEDAGEM EM
APARTAMENTO
DUPLO COM CAFÉ DA
MANHÃ

DIÁRIA 50 50 50 50 50 50 50 350 R$ 75,00 R$ 26.250,00

1.2
HOSPEDAGEM EM
APARTAMENTO
INDIVIDUAL COM
CAFÉ DA MANHÃ

DIÁRIA 150 50 50 50 50 50 50 450 R$ 40,00 R$ 18.000,00

VALOR TOTAL (quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais) R$ 44.250,00

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: STCU+XVMLRVPX+CICFLXFQ

Quarta-feira
17 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 798

		2018-01-17T16:37:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.